NOT: Bu röportajdaki tarihler hep rumî dediğimiz eski malî tarihlerdir ki bugünkü takvim ile 13 gün geridir. Buna göre 31 mart vakası bugünkü takvime göre 13 nisan'da vukua gelmiştir. Binaenaleyh tarihlerin ona göre dikkate alınması lâzımdır.

VAKADAN EVVEL

Osmanlı İttihat ve Terakki Cemiyeti Manastır merkezinden 9 temmuz 1324 (22 temmuz 1908) tarihinde Yıldız'a (saraya) çekilen bir telgrafnamede Kanunuesasınin (anayasanın) mutlaka iadesi, ve Manastır vilâyeti dahilinde bulunan mülkî memurlar, ulema ve askerî ümera, erkân ve zabitan ile efradın ve muhtelif dinlere mensup ruhanî reislerin, nihayet pazar gününe kadar istekleri kabul edilmezse İstanbul üzerine yürümeye and içtikleri kesin şekilde bildirilmişti.